

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO - CAU/RJ

PORTARIA Nº 35/2014 - PRES - CAU/RJ, DE 28 DE MARCO DE 2014.

Designa servidora como gestora do Termo de Cooperação de Apoio Institucional sem Subsídio Financeiro celebrado com a Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ, por intermédio do seu Instituto de Economia.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro - CAU/RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei nº 12.378/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Andrea de Queiroz Chames como gestora do Termo de Cooperação de Apoio Institucional sem Subsídio Financeiro celebrado com a Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ, por intermédio do seu Instituto de Economia, referente ao Curso de Pós-Graduação – MBE, referente ao processo administrativo nº 2014-0261.

Art. 2º A presente Portaria retroage à data de 17 de março de 2014.

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 28 de março de 2014.

Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ